De Smyrna Cinnē.

¶ Myrna mei cinnē. hortensi uolu  
si nugatoriis insulsiq̄ annal/  
bus anteponit Cinnē poete smyrnam  
opus ingenui multiq; laboris: ac tādē  
nouem annis absolutū: significat ita/  
q̄ poeta Cinnē smyrnā ppetuis secu/  
lis duraturā. uolusū aut̄ insulsa char/  
tas quāto uelocius scripte sunt: tanto  
citius esse pituras: ait igitur poeta sibi  
placere pauca & brevia scribere q̄uis  
populares immēsis uoluminibus dele/  
ctentur eaq; sūmope laudēt: smyrna  
suit amazōn: quē ephesum tenuit: ab  
ea & urbs & homines dicti sunt sicut  
a lisyra quidam ex ephesū lisyrei.  
dicebantur: & locus quidam ephesi smyrna dicebatur: quod hippoanax significat: ut pone urbem in  
smyrna habitabat: smyrnē ab amazone dicti smyrnā antiquam cōdiderunt. Cinnā igitur egregiū &  
elegans de smyrna amazone poema fecit nouē annis elaboratū ac pfectum opus: qđ cōmetatus fuit  
nobilis gramaticus. L. Crassitus generē tarentinus ordinis libertini cognomine pasicles mox a  
se pansa transnominitatus: de quo adhuc uitio nobile claruit epigrāma: uni crassitio se nubere smyrna  
probavit: desinere indocti cōiugio hanc petere: soli crassitio se dixit nubere uelle: intima cui soli uota  
sua extiterint: scripsit pterea idem Cinnā epigrāmata quoq; testimoniis & auctoritate utif marcellus.

Nonā post hyemē. Sie ēt quintilianus de hoc ope scribit. Cinnē smyrnam nouē annis accepimus  
scriptam & panegyricū isocratis q̄parcissimū decē annis dicunt elaboratū. Vilia quingēta. s. carmi  
na siue poemata: numerus finitus pro infinito est. hic quum manifeste desit pentameter versus ac eius  
subtractione sensus poetē sit imperfectus: nemini bono uiro arrogans aut impudens: sed potius piū  
atq; officiosum factum meum uideri debet: si meo cui Catullo de patria nostra Benemerito uer/  
sum meum hoc in loco quoq; siuum poeta iuueniet mutuabo. immo ēt si poetē placuerit benigne do/  
nabo: omnia enim amicorum inter bonos Ciues sunt communia: suppleatur itaq; hic Catulli nostri  
locus hoc modo. Vilia quum interea quingenta hortensi uno In pede stans fixo Carmina ructat  
hians: Hoc mihi faciēdum quoq; fuit superius: ubi adonium uersum uetus ab olitum sapphicis sup/  
pleui: Hortensi autem Carmina inueniuta fuisse scribit gellius libro penultimo. Interēa. dum  
Cinnā nouē annis smyrnam elaborat. Atracis ad undas. i. ad penē tempe propinqua urbi atra  
ci: "pi atrax urbs thessalię iuxta quā peneus labif. extendit aut̄ urbs i stadia quadragita: itē atrax est  
fluum. etolię ab atracibus populis descēdēs ionio mari ifundit": ut scribit plinius. Incana. áno sa ualde  
cana: Vilius icanaq; niēta cyniphii tōdet hyrci: puoluēt quadrisyllabū ē per syllabę diuisionem.